
ZARZĄDZENIE Nr 36/2012
Wójta Gminy Lipno z dnia 24 września 2012 roku
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 9a ust 2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 ze zm.) oraz uchwały nr XLVI/31212010
Rady Gminy Lipno z dnia 28 września 2010 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Lipnie oraz szczegółowych
warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Lipno
tworzy się Zespół Interdyscyplinarny.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi GOPS w Lipnie.

§ 2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą następujące osoby:
1) Karol Jasiak - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie,
2) Katarzyna Kasprzyk - Kurator ds. Dorosłych Sądu Rejonowego w Lesznie,
3) Emilia Konieczna - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie,
4) Joanna Płonka - Dyrektor Gimnazjum w Lipnie,
5) Ewa Rosolska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Lipnie,
6) Dorota Urbańczak - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wilkowicach,
7) Tamara Kaczmarek - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Goniembicach,
8) Bernadeta Jędrzejewska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Górce Duchownej,
9) Edyta Kaczmarek - Dyrektor Przedszkola w Lipnie,
10) Katarzyna Kowalska - Prezes Stowarzyszenia "Kolory" w Mórkowie,
11) Wioleta Kowalczyk - Pielęgniarka szkolna przy Niepublicznym Zakładem Opieki

Zdrowotnej Ośrodek Zdrowia SC. WJ Czech w Lipnie,
12) Edyta Wawrzyniak - Starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Lipnie,
"B) Anna Konieczek - Pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Lipnie,
14) Alicja Nosek - Pedagog Gimnazjum w Lipnie,
15) Maria Matukiewicz - Pedagog Szkoły Podstawowej w Lipnie,
16) Ewelina Bosy - Pedagog Szkoły Podstawowej Górce Duchownej,
17) Angelika Prozorowska - Pedagog Szkoły Podstawowej w Wilkowicach,
18) Paulina Radoń - Pedagog Szkoły Podstawowej w Goniembicach,
19) Robert Konieczny -:Asystent Zespołu Dzielnicowych w Lipnie,
20) Bartłomiej Kordek - Dzielnicowy Zespołu Dzielnicowych w Lipnie,
21) Mariusz Klupś - Dzielnicowy Zespołu Dzielnicowych w Lipnie.

§ 4. Uchyla się zarządzenie Nr 19412010 z dnia 3 listopada 20l0r. Wójta Gminy Lipno.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


